浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕44 号

关于同意药学院第六届教职工代表大会
第六届工会会员代表大会选举结果的批复

药学院工会：

请示悉。经研究，同意药学院第六届教职工代表大会、

第六届工会会员代表大会选举结果。

1. 药学院第六届教职工代表大会执行委员会、第六届工

会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王璐、王金强、朱狄峰、李丹、杨慧蓉、沈丽娟、

邵雪晶、莫建霞、盛荣、潘坚扬、魏康利

主席：杨慧蓉 常务副主席：盛荣 副主席：莫建霞

2. 药学院第六届工会经费审查小组（按姓氏笔画排序）：

马丽、平丽、朱丹雁

组长：朱丹雁

特此批复。

浙江大学工会

2022 年 2 月 24 日